Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP | Porto do Itaqui | São Luís | Maranhão | Brasil                 AUTORIDADE PORTUÁRIA
Av. dos Portugueses s/nº | CEP 65085-370 | Tel.: +55 (98) 3216-6031 | Fax: 3216.6028
csl@emap.ma.gov.br | emap.ma.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE RESULTADO DO SORTEIO DOS MEMBROS DA SUBCOMISSÃO

TÉCNICA QUE REALIZARÁ A ANÁLISE E JULGAMENTO DAS

PROPOSTAS TÉCNICAS APRESENTADAS À

CONCORRÊNCIA N° 005/2015-EMAP

A Comissão Setorial de Licitação da EMPRESA MARANHENSE DE

ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP torna público aos interessados, que de

conformidade com os termos da Lei nº 12.232, de 29.04.2010, realizou, em sessão

pública, o sorteio dos 03 (três) membros e 02 (dois) suplentes da subcomissão técnica

que realizará a análise e julgamento das propostas técnicas apresentadas à Concorrência

nº 005/2015-EMAP, a qual será composta pelos seguintes profissionais: Sra. Susana

Beckman de Béliche, Sr. José Ribamar Praseres Muniz e Sr.Leno Edroaldo Carvalho de

Castro e como suplentes: Sra. Anna Carolina Nahuz de Sousa e Sr. Emanoel Pascoal

Aquino Serejo.

São Luís-MA, 25 de novembro de 2015.

Jacqueline Campos Alves Costa

Presidente da CSL/EMAP